СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 12.11.2010г.                                                                                                 № 43
	О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 20.04.2006 №47 «Об утверждении порядка формирования размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на территории МО «Кочковатский сельсовет»

            В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 20.04.2006 №47 «Об утверждении порядка формирования размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на территории МО «Кочковатский сельсовет» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов) на  информационном стенде в помещении администрации МО «Кочковатский сельсовет», в библиотеке села Кочковатка и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                     К.С. Бурамбаев